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TRANSCRIPTION

Kære Las!
Jeg kan lige naa at skrive et lille Brev, som kan komme med til Højrup,
naar de fremmede rejser om lidt. – Det er et trist Regnvejr i Dag, men der
er alligevel noget dejlig foraarsagtig i Luften. I Gaar Eftermiddags var det
et henrivende Vejr. Jeg var en aldeles storartet Tur med Gamle ud over
Brinken til Odensebakken. Jeg var oppe i Granskoven og ogsaa rundt i
Bøgeskoven, Du kan ikke tænke Dig, hvor der var dejligt. Der var et
vældigt Mudder af Fugle, mest Stære, og Viberne kunde jeg høre ude fra
Engene. Der manglede kun ét, og det var Dig, men i mine Tanker var du jo
med hele Tiden. Jeg er forfærdelig spændt paa om Du kommer paa
Søndag, jeg blev rasende glad, hvis Du kom. Og hvis Du kan, kommer Du
nok. – Tak for Dit Brev i Dag. Jeg kunde ikke skrive til Dig i Mandags, der
gik ingen Bud til Højrup, og saa er det jo umuligt. – Jeg sov slet ikke i
Dagvognen, lidt søvnig var jeg maaske nok, men jeg sad vist ellers og
smaatænkte paa Dig hele Tiden, og var derfor ikke oplagt til at snakke.
Sikke seig Du er bleven, - at Du skulde kunne taale mer end jeg!! – Jeg har
faaet det saa pænt heroppe paa mit Værelse med den lille Sofa, den er for
Resten ikke saa lille, det glæder jeg mig til at vise Dig. Vores Klaver er
bleven stemt, saa jeg skal synge for Dig og i det taget være saa god ved
Dig. – Jeg maa strax slutte da vi skal spise til Middag. Vi skal have Vin og
jeg skal nok drikke Din Skaal (Kan Du mærke, jeg sledsker for Dig, for at
faa Dig herhen paa Søndag? men jeg mener det nu virkelig sagt oprigtig,
jeg kan gærne sige Dig, at jeg elsker Dig.) I Forening har vi været ude paa
Gelskov, der er vist efter Omstændighederne rigtig pænt, noget
uhyggeligt synes jeg. Nu har Onkel Syberg ogsaa foræret mig en Seng
fuld af [det resterende skrevet på side 1, øverst og på tværs] Sengklæder.
Det øser ned. Jeg saa i Gaar 6 Dyr, nogle Agerhøns og en Masse
Vildænder. Farvel for denne Gang. 1000 Millioner Hilsner fra Din Alhed.

17/3 – 98 – 
Dette er nok ogsaa et lille Brev, men for Resten staar der vist alligevel
mere end paa 4 af Dine Sider.






